
3939

宅配袋 規格袋宅配袋 規格袋 運賃運賃 ５ケース以上運賃元払い、５ケース未満は１ケースにつき追加送料￥700。
北海道、沖縄、離島及び一部地域は別途実費になります。

宅配袋（白タイプ）宅配袋（白タイプ）

袋の形状袋の形状 隠蔽性隠蔽性 強粘着テープ強粘着テープ 防水性防水性 底マチ底マチ

宅配袋（シルバータイプ）宅配袋（シルバータイプ）

袋の形状袋の形状 隠蔽性隠蔽性 強粘着テープ強粘着テープ 防水性防水性 底マチ底マチ

宅配袋（紺タイプ）宅配袋（紺タイプ）

袋の形状袋の形状 隠蔽性隠蔽性 強粘着テープ強粘着テープ 防水性防水性 底マチ底マチ

白

白

白

色 タイプ 材質 厚み 幅 高さ フタ 底マチ １冊 １箱 １箱枚数

A4タイプ

A3タイプ

大サイズ

LDPE

LDPE

LDPE

60μ

60μ

60μ

280

340

400

320

430

500

40

40

40

40

40

40

100 枚

100枚

100枚

12冊

8冊

6冊

1,200 枚

800枚

600枚

シルバー

シルバー

シルバー

色 タイプ 材質 厚み 幅 高さ フタ 底マチ １冊 １箱 １箱枚数

A4タイプ

A3タイプ

大サイズ

LDPE

LDPE

LDPE

60μ

60μ

60μ

280

340

400

320

430

500

40

40

40

40

40

40

100 枚

100枚

100枚

12冊

8冊

6冊

1,200 枚

800枚

600枚

紺

紺

紺

色 タイプ 材質 厚み 幅 高さ フタ 底マチ １冊 １箱 １箱枚数

A4タイプ

A3タイプ

大サイズ

LDPE

LDPE

LDPE

60μ

60μ

60μ

280

340

400

320

430

500

40

40

40

40

40

40

100 枚

100枚

100枚

12冊

8冊

6冊

1,200 枚

800枚

600枚


