

## 宅配袋 規格袋

### 運賃

5 ケース以上運賃元払い、5 ケース未満は 1 ケースにつき追加送料￥700。  
北海道、沖縄、離島及び一部地域は別途実費になります。

## 宅配袋 (白タイプ)

### 袋の形状

### 隠蔽性

### 強粘着テープ

### 防水性

### 底マチ



色	タイプ	材質	厚み	幅	高さ	フタ	底マチ	1 冊	1 箱	1 箱枚数
白	A4 タイプ	LDPE	60μ	280	320	40	40	100 枚	12 冊	1,200 枚
白	A3 タイプ	LDPE	60μ	340	430	40	40	100 枚	8 冊	800 枚
白	大サイズ	LDPE	60μ	400	500	40	40	100 枚	6 冊	600 枚

## 宅配袋 (シルバータイプ)

### 袋の形状

### 隠蔽性

### 強粘着テープ

### 防水性

### 底マチ



色	タイプ	材質	厚み	幅	高さ	フタ	底マチ	1 冊	1 箱	1 箱枚数
シルバー	A4 タイプ	LDPE	60μ	280	320	40	40	100 枚	12 冊	1,200 枚
シルバー	A3 タイプ	LDPE	60μ	340	430	40	40	100 枚	8 冊	800 枚
シルバー	大サイズ	LDPE	60μ	400	500	40	40	100 枚	6 冊	600 枚

## 宅配袋 (紺タイプ)

### 袋の形状

### 隠蔽性

### 強粘着テープ

### 防水性

### 底マチ



色	タイプ	材質	厚み	幅	高さ	フタ	底マチ	1 冊	1 箱	1 箱枚数
紺	A4 タイプ	LDPE	60μ	280	320	40	40	100 枚	12 冊	1,200 枚
紺	A3 タイプ	LDPE	60μ	340	430	40	40	100 枚	8 冊	800 枚
紺	大サイズ	LDPE	60μ	400	500	40	40	100 枚	6 冊	600 枚